

Dodávateľ EUROGASTROP, s.r.o. Prevádzka: Prevádzka ul. Strojnícka 11360/7, 080 06 Prešov Čergovská 7002/10 080 01 Prešov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 44137761 DIČ : 2022594453 IČ DPH : SK2022594453 OS Prešov, odd.Sro, v.l.č.:20057/P Vystavil Lukáčová Tel.: 0917531342 obchod@eurogastrop.sk, www.eurogastrop.sk Odberateľ Obecný úrad Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce nad Topľou IČO : 00332674 DIČ : 2020630315	Faktúra č.	201800258
	Objednávka č. Dodací list č.	
Obecný úrad Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce nad Topľou		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
31.01.2018	31.01.2018	06.02.2018
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	ČSOB	
Pobočka	Prešov	
Číslo účtu	4013352724/7500	
SWIFT	CEKOSKBX	
IBAN	SK33 7500 0000 0040 1335 2724	
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vám za:

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
91502-SC6B4	Kouros 27,5 cl - 702 Bistro	12,00	ks	0,82	0,98	20	9,84	1,97	11,81
56088-SL6B16	Cheerio 3,4 cl - boston shots 40/52174	12,00	ks	0,47	0,56	20	5,64	1,13	6,77
498870,F27,3,2	parma tanier hlboký 22,5	30,00	ks	1,40	1,68	20	42,00	8,40	50,40
498860	parma tanier plytký 27	2,00	ks	1,40	1,68	20	16,80	3,36	20,16
505403	Doska na krájanie bagiet 550x325x18	2,00	ks	23,80	28,56	20	47,60	9,52	57,12

Základ pre DPH 20 % : **121,88**

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH	121,88
DPH 20 %	24,38
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	146,26

Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom firmy EUROGASTROP, s.r.o.

Zmluvná pokuta 0,5 % z nezaplatenej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.